お客さま各位

「W ブル・香港株オープン」「W ベア・香港株オープン」の償還に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
いつも格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度「W ブル・香港株オープン」「W ベア・香港株オープン」が 2013 年 5 月 22 日

をもちまして信託期間を満了し償還いたしました。

償還金は、2013 年 5 月 28 日にお客さまの新生総合口座パワーフレックスの円普通預金に

入金され、「新生お取引レポート」の取引内容の記載は「投信解約」となります。また、

パワーダイレクトの「入出金明細」摘要欄の記載も同様「投信解約」となります。

当ファンドの償還金には、当行の「償還乗換優遇制度」の適用はされません。

お客さまにおかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

当ファンドの償還に関してご不明な点は、新光投信株式会社ヘルプデスク（0120-104-694）
（受付時間は営業日の 9:00～17:00）までお願いいたします。
お客さまの残高などお取引に関するお問い合わせは、新生パワーコール又はお近くの店舗

にてご確認ください。

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
末筆となりましたが、皆さまのますますのご健勝をお祈り申し上げます。

敬具
2013 年 5 月

 株式会社 新生銀行
                         新生パワーコール 0120-456-007
                        【投資信託については受付時間 8:00～25:00】